Предстоящи пенсионни плащания и плащания по ДЦК, емитирани на вътрешния пазар, с настъпващ падеж през януари 2018 (в хиляди левове)
	Пенсионни плащания
	Плащания по ДЦК

	Дата
	Общо
	Дата
	Общо

	От 08.01.2018
	 
	02.01.2018
	31 931 

	До 10.01.2018
	906 831
	09.01.2018
	7 057

	
	
	11.01.2018
	7 688

	
	
	15.01.2018
	16 336

	
	
	16.01.2018
	302 988

	
	
	18.01.2018
	5 546

	
	
	19.01.2018
	8 139

	
	
	22.01.2018
	3 907

	
	
	23.01.2018
	320 601

	
	
	25.01.2018
	3 337

	
	
	29.01.2018
	436 198

	Общо
	906 831
	 
	1 143 728
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